## ワンデイ・インターンシップ開催について(ご案内)

当消防本部では、国が定める女性の職業生活における活躍の推進に関する法律(女性活躍推進法)の制定を受け松浦市男女共同参画計画に基づき、女性の活躍推進のため、初めての女子学生向け職業案内を実施することといたしました。

今年度卒業予定の女子学生及び受験可能な一般女性を対象に、消防の仕事を 理解していただくことを目的として開催いたします。

なお、今年度9月には、消防職員採用試験を実施する予定です。

参加を希望される方は、別紙1 松浦市消防本部ワンデイ・インターンシップ 申込書により、平成29年7月25日(火)までに郵送、ファックス又はメール でお申込みください。

問い合わせ

松浦市消防本部総務課庶務係

TEL 0956-72-1211

FAX 0956-72-1210

E-mail:matuurashobo@io.ocn.ne.jp

## ワンデイ・インターンシップの申込方法

- ○添付の申込書に学校名と参加者氏名を記入してください。
- ○参加締め切りは7月25日とします。
- ○参加費は無料です。
- ○申込書は郵送でも受け付けます。(25日消印有効)
- ○ファックス・メールでも受け付けます。

平成29年度松浦市消防本部ワンデイ・インターンシップ日程表

- 1. 日 時 平成29年7月30日(日) 午前10時00分~12時00分
- 2. 場 所 松浦市志佐町庄野免 2 6 8 番地 3 松浦市消防本部 2 階 多目的室他
- 3. 内 容 消防の仕事内容について 施設見学(女性専用施設含む) 体験(放水等)
- 4. その他 質疑応答

## 松浦市消防本部ワンデイ・インターンシップ申込書

学校名( 				)
	氏		名	